
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  KVG I S

I II III IV V VI Punkte

5 9 1 4 3 56

25

7
21

8
25

9 13 15 19
Auszeit

Ende
12:14

B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte

18 7 9 2 15 5

9

╳
6

1
9

2 3 4 5
Auszeit

0:7

S
A
T
Z

2

Start
12:17

B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 2 15 5 18

19

1
10
18

2
11
19

3
12

6
13

7
15

9
16 Auszeit

12:20

Ende
12:38

A  KVG I R

I II III IV V VI Punkte

5 2 22 14 3 56

254

15:10

╳
10
23

1
15
24

2
18
25

3
20

4
21

5
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:41

A  KVG I S

I II III IV V VI Punkte

5 9 14 4 3 56

252

18:12

1
14

2
17

3
18

6
21

10
25

12
Auszeit

Ende
13:00

B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte

18 7 9 2 15 5

15

╳
9

1
10

3
12

4
13

5
15

7
Auszeit

10:17

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Dresden Staffel Ost
Männer

A  Königsteiner VG I vs. Post SV Dresden III B

Spiel 64 31.01.2026 12:00 Uhr

Sporthalle Goethe-Gymnasium
Sebnitz

01855 Sebnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  KVG I 10/14

1 Ssykor, Max X

2 Günther, Marcel X
3 Safawi, Murtaza X
4 Deinert, Tom X
5 Rülke, Leon X

9 Debes, Felix X
12 Ziegenbalg, Matthieu
14 Hering, Tristan X
22 Wolf, Ron X
56 Schier, Kai X

A  Libero

A  Offizielle

T Meyer, Christian E
CT Thietz , Marilyn E
P Bethmann , Laura E

C

B  Post SV Dre… 9/14

1 Francke, Silvan
2 Hegewald, Simon X
5 Waitz, Felix X
7 Rühland, Fynn X

8 Kipp, Manu
9 Zohles, Martin X

10 Felbrich, Johannes
15 Crucius, Paul X
18 von Seyfried, Moritz X

B  Libero

B  Offizielle

T Zohles, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  KVG I Post SV Dre… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 9 0 0 1
0 1 1 25 2 21 19 0 0 1
0 1 1 25 3 19 15 0 0 1

4
5

0 2 3 75 54 43 0 0 3
Start: 12:00 Ende: 13:00 Dauer: 1:00

Sieger: Königsteiner VG I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schinke, Fredrik 1 Britner, Michael
2 Merkel, Henrik 2 Kaminski, Dirk

Schr. Baumann, Joshua
Assist. Borrmann, Erik

Dokument erstellt: 31.01.2026 13:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


