



# Bezirksklasse Männer Dresden Staffel Ost

Männer

(A) Königsteiner VG I vs. Post SV Dresden III (B)

Spiel 64

31.01.2026 12:00 Uhr

Sporthalle Goethe-Gymnasium  
Sebnitz  
01855 Sebnitz



Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

S	Start 12:00						(A) KVG I						S	Ende 12:14						(B) Post SV Dre...						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	5	9	1	4	3	56	18	7	9	2	15	5		7	9	2	15	5	18	25	5	2	22	14	3	56	
1	7	8	9	13	15	19	X	6	1	2	3	4	5	X	1	2	3	4	5	Auszeit	10	15	22	20	21	22	Auszeit
	21	25																		0:7							

S	Start 12:17						(B) Post SV Dre...						S	Ende 12:38						(A) KVG I						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	7	9	2	15	5	18	7	9	2	15	5	18		7	9	2	15	5	18	19	5	2	22	14	3	56	
2	1	2	3	6	7	9	X	10	15	22	20	21	X	10	15	22	20	21	22	Auszeit	23	24	25	20	21	22	Auszeit
	10	11	12	13	14	15														12:20							

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

S	Start 12:41						(A) KVG I						S	Ende 13:00						(B) Post SV Dre...						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	5	9	14	4	3	56	18	7	9	2	15	5		7	9	2	15	5	15	15	5	10	12	13	15	17	
3	1	2	3	6	10	12	X	9	1	3	4	5	X	9	10	12	13	15	17	Auszeit							Auszeit
	14	17	18	21	25	12														10:17							

S	Start 13:00						(B) Post SV Dre...						S	Ende 13:00						(A) KVG I						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	7	9	2	15	5	15	7	9	2	15	5	15		7	9	2	15	5	15	15	5	10	12	13	15	17	
4	1	2	3	6	10	12	X	9	1	3	4	5	X	9	10	12	13	15	17	Auszeit							Auszeit
	14	17	18	21	25	12														10:17							

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

S	Start 13:00						(B) Post SV Dre...						S	Ende 13:00						(A) KVG I						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	7	9	2	15	5	15	7	9	2	15	5	15		7	9	2	15	5	15	15	5	10	12	13	15	17	
5	1	2	3	6	10	12	X	9	1	3	4	5	X	9	10	12	13	15	17	Auszeit							Auszeit
	14	17	18	21	25	12														10:17							

S	Start 13:00						(B) Post SV Dre...						S	Ende 13:00						(A) KVG I						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	7	9	2	15	5	15																				